

# **SOFTSPOT ApS**

Chr. Andersens Vej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 35 38 46 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Lene Alexandersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SOFTSPOT ApS Chr. Andersens Vej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 38 46 85
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Terence Mulcahy Lene Alexandersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	SoftSpot Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engros handel med fodtøj samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.879 kr. mod 1.351.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -590.122 kr. mod 255.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.879</b>	<b>1.351.469</b>
1 Personaleomkostninger	-901.278	-1.151.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>-749.399</b>	<b>200.395</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.881	50.154
Andre finansielle indtægter	103.783	110.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.751	-31.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>-756.486</b>	<b>329.275</b>
Skat af årets resultat	166.364	-74.147
<b>Årets resultat</b>	<b>-590.122</b>	<b>255.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	255.128
Disponeret fra overført resultat	-590.122	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-590.122</b>	<b>255.128</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	21.952	21.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.952</u>	<u>21.952</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.952</u></b>	<b><u>21.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	554.709	544.471
	Forudbetalinger for varer	<u>1.071.581</u>	<u>684.907</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.626.290</u>	<u>1.229.378</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.575	247.534
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.251	142.760
	Udsudte skatteaktiver	173.960	9.946
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.350	0
	Andre tilgodehavender	110.027	160.706
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.311</u>	<u>34.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>607.474</u>	<u>595.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.006</u>	<u>446.104</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.397.770</u></b>	<b><u>2.271.343</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.419.722</u></b>	<b><u>2.293.295</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>549.919</u>	<u>1.140.041</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>629.919</u></b>	<b><u>1.220.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		992.330	454.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		643.769	8.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	72.952
Anden gæld		<u>153.704</u>	<u>537.393</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.789.803</u>	<u>1.073.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.789.803</u></b>	<b><u>1.073.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.419.722</u></b>	<b><u>2.293.295</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	884.913	3.958.186	4.923.099
Udloddet udbytte	0	0	-3.958.186	-3.958.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.128	0	255.128
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.140.041	0	1.220.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-590.122	0	-590.122
	<b>80.000</b>	<b>549.919</b>	<b>0</b>	<b>629.919</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	811.951	1.013.272
Pensioner	77.508	127.174
Andre omkostninger til social sikring	11.819	10.628
	<u><b>901.278</b></u>	<u><b>1.151.074</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	114.751	31.615
	<u><b>114.751</b></u>	<u><b>31.615</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	327.278	327.278
Afgang i årets løb	-130.136	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>197.142</b></u>	<u><b>327.278</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-327.278	-327.278
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	130.136	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-197.142</b></u>	<u><b>-327.278</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	21.952	20.125
Tilgang i årets løb	0	1.827
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>21.952</b></u>	<u><b>21.952</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>21.952</b></u>	<u><b>21.952</b></u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softspot Holding ApS, CVR-nr. 37680087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
